THERMAL MASS FLOW METER
FCM50 - 热式气体质量流量计
NEXON
适用管径： DN10...DN300
可用于气体流量计量,也可用于过程控制
无须温压补偿，直接测出流体的质量流量
没有活动部件，压力损失小
量程比宽，精度高，靠性高

FC0150
FC0065
产品订货号
OrderNO.
FC0010
FC0015 FCM50/DN15ACBKS400ADP
FCM50/DN20ACBKS400ADP
FCM50/DN25ACBKS400ADP 4
1.6
1
测量范围
Nm3 /h
0.12…28
0.3…60
0.5…110
压力
Mpa
FC0250
FC0020
规格型号
Type
FCM50/DN10ACBKS400ADP
300 150…254000FCM50/DN300ACBKS100ADPFC0300
200
250
50…11300
100…17600
FC0200 FCM50/DN200ACBKS160ADP
FCM50/DN250ACBKS100ADP
FCM50/DN150ACBKS160ADP
50
65
3…700
5…1200
FCM50/DN50ACBKS400ADPFC0050
32
40
1.2…290
2…450
FCM50/DN32ACBKS400ADPFC0032
FC0040
125
150
20…4400
30…6300
FCM50/DN125ACBKS160ADP
80
100
8…1800
12…2800
FCM50/DN80ACBKS160ADP
管径
DN
20
25 0.7…175
FCM50/DN40ACBKS400ADP
FCM50/DN65ACBKS160ADP
FCM50/DN100ACBKS160ADP
10
15
FL
O
W
F-64www.nexonmeters.com
THERMAL MASS FLOW METERNEXON
Dimensions 尺寸图 inch[mm]
Model Number 选型表
28500 492 445 400 12-Ø22
26
400 440 395 350 12-Ø22 26
350 352 340 295 12-Ø22
22
350 309 285 240 8-Ø18 24